
(DALAM RUPIAH)
PER 31 MEI 2022

Halaman

:Tanggal

:

19-09-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Kantor Daerah

400936 PENGADILAN AGAMA KENDAL

0300

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 20,000,000

Piutang Bukan Pajak 205,975

Piutang Bukan Pajak (Netto) 205,975

Persediaan 2,255,480

    Jumlah ASET LANCAR 22,461,455

ASET TETAP

Tanah 14,133,008,000

Peralatan dan Mesin 2,606,827,735

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,758,000,974)

848,826,761Peralatan dan Mesin (Netto) 848,826,761

Gedung dan Bangunan 6,042,179,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (719,086,337)

5,323,092,663Gedung dan Bangunan (Netto) 5,323,092,663

Aset Tetap Lainnya 34,925,889

    Jumlah ASET TETAP 20,339,853,313

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 4,850,000

Aset Lain-lain 1,199,000

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (4,850,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 1,199,000

Jumlah ASET 20,363,513,768

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 515,411,635

Utang Yang Belum Ditagihkan 12,001,000

Uang Muka dari KPPN 20,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 547,412,635

Jumlah KEWAJIBAN 547,412,635

EKUITAS

EKUITAS

19,816,101,133EKUITAS

Jumlah EKUITAS 19,816,101,133

20,363,513,768JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




